
「第 30 回 JTA カンファレンス 2020」開催中止のお知らせ 

日頃より本協会事業に対しまして、種々ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

公益財団法人日本テニス協会では、新型コロナウイルスへの有効な治療薬や対処法の先

行きが見通せない中、参加者およびスタッフの健康や安全面などを第一に考慮いたしまし

た結果、3 月 14 日(土)～15 日（日）於：味の素ナショナルトレーニングセンター（NTC）

での開催を予定していました「第 30 回 JTA カンファレンス 2020」の中止を決定いたしま

した。 

ご参加お申込み頂きました皆さま、また関係者の皆さまにはご迷惑をおかけし、誠に申し

訳ございませんが、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後の対応・お手続きに関する詳細については、別途ご連絡させていただきます。 

お問合先：公益財団法人 日本テニス協会 

事務局内「JTA カンファレンス係」 

E-mail: coach@jta-tennis.or.jp

TEL: 03-6812-9271(平日 10:00～18:00) 

以上、何とぞよろしくお願い申し上げます。 

2020 年 2 月 20 日 

公益財団法人 日本テニス協会 

西村　覚 普及育成本部長 

コーチング委員長 井上　直子 

mailto:coach@jta-tennis.or.jp

